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Врз основа на член 39 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник 
на РМ” бр. 5/2002 год.) и (,,Службен весник на РСМ,,) бр. 202/24 и  член 33 од 
Деловникот на Советот на Општина Свети Николе (“Службен гласник на Општина 
Свети Николе” бр. 2/06), Претседателката на Советот на Општина Свети Николе 
на ден  10. 04. 2025 година донесе: 

 
  Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

за свикување на шеесет и првата  редовна седница на 
Советот на Општина Свети Николе 

 
 

Шеесет и првата редовна седница на Советот на Општина Свети Николе 
ќе се одржи на ден 16.04.2025 година (среда) со почеток во 17:00 часот во 
салата за седници на Совет на Општина Свети Николе. 
 
 За седницата го предлагам следниот 
 
 

    Д н е в е н   р е д 
 
 

Усвојување на Записник од педесет и деветтата редовна седница на 
Советот на Општина Свети Николе одржанa на ден  13. 03. 2025 година; 
 

Усвојување на Записник од шеесеттата редовна седница на Советот на 
Општина Свети Николе одржанa на ден  18. 03. 2025 година; 

 
 

Точка 1 
Предлог – Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за авто-

такси превоз на патници во  Општина Свети Николе; 
 
Точка 2 
Предлог - Одлука за проширување на средствата на Општина Свети 

Николе за 2025 година; 
 

Точка 3 
Предлог – Одлука за примање донација од Делта Бет ДОО 

Скопје(Mozzart Bet);  
 
Точка 4 
Предлог – Одлука за воспоставување меѓуопштинска соработка со 

Општина Штип; 

Точка 5 
Предлог – Одлука за формирање Комисија за проценка на штети; 

       
           Точка 6 
           Предлог – Одлука за определување на член на Управниот одбор на ЈУ 
Меѓуопштински центар за социјална работа Свети Николе; 

 
Toчка 7 
Предлог –Решение  за разрешување на преставник од Министерство за 

труд и социјална политика во Управниот одбор на ЈОУДГ ‘’Рахилка Гонева’’ 
Свети Николе; 
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Точка 8 
Предлог – Решение за именување на преставник од Министерство за 

труд и социјална политика во Управниот одбор на ЈОУДГ ‘’Рахилка Гонева’’ 
Свети Николе; 
 

Точка 9 
Предлог – Решение за престанок   на мандат на член на  Училишен  

одбор на ООУ “Свети Кирил и Методиј”  Свети Николе;  
 
Точка 10 
Предлог – Решение за именување на  член на  Училишен  одбор на ООУ  

“Свети Кирил и Методиј”  Свети Николе; 
 

Точка 11 
Предлог – Програма за Јавни работи во 2025 година; 

 
Точка 12 
Извештај за реализација на Општина Свети Николе за првиот квартал за 

2025 година; 
 

Точка 13 
Квартален извештај за извршување на буџетот на Општина Свети 

Николе за извештајниот период (комулативно) за прв квартал од 01.01.2025 
година до 31.03. 2025 година; 

 
Точка 14 
Квартален извештај за достасани ненамирени обврски - збирен за прв  

квартал на Општина Свети Николе за 2025 година; 
 
Точка 15 
Квартален извештај за промените на состојбата на секое задолжување 

на општината и јавните претпријатија основани од општините од 01.01. до 
31.03. 2025 година; 
 
 Точка 16 
 Годишен извештај за реализација на Програмата за развој на Вардарски 
плански регион за 2024 година; 
 
 Точка 17 
 Годишен извештај за финансиско работење на Центарот за развој на 
Вардарски плански регион за 2024 година; 
 
 Точка 18 

Барање финансиска помош од лицето В.Е. 
 

 Точка 19 
Барање финансиска помош од лицето Т.Ј.  
 
Точка 20 
Барање финансиска помош од лицето Н.Р.  

 
 
 
 
  Бр. 0801- 1071                                             Совет на Општина Свети Николе   
 10.04.2025 година                                         
 Свети Николе                                                      Претеседателка,                   
                                                                                     Валерија Ивановска  
       ___________________ 
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